

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DO OESTE - PR
SANTA MARIA DO OESTE-PR

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 036/2022
Processo Administrativo Nº 080/2022
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: MILICIO VICENTE STROHER
Data de Publicação: 03/06/2022 14:49:03

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 22/06/2022 14:49:04
LOTE 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: GRAFFTEX	Modelo: GRAFFTEX
Descrição: MASSA CORRIDA PVA 25 KG			
Quantidade: 120	Valor Unit.: 35,00	Valor Total: 4.200,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 M CONRADO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	040	33.715.703/0001-55	59,75	35,00	Sim
2 BRASMACO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	077	00.284.707/0001-77	59,75	35,50	Sim
3 L. F. B. DA SILVA & SILVA LTDA	039	18.990.980/0001-82	59,25	37,48	Sim
4 J. F. PENTEADO LTDA	066	17.490.198/0001-31	59,00	37,49	Sim
5 JOCELIO VOUK	015	11.107.168/0001-17	59,75	42,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 22/06/2022 14:49:04
LOTE 2

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: tinsul	Modelo:
Descrição: TEXTURA ACRILICA 25 KG			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 63,50	Valor Total: 5.080,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 JOCELIO VOUK	064	11.107.168/0001-17	105,50	63,50	Sim
2 M CONRADO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	001	33.715.703/0001-55	105,50	63,90	Sim
3 L. F. B. DA SILVA & SILVA LTDA	010	18.990.980/0001-82	105,00	72,90	Sim
4 J. F. PENTEADO LTDA	080	17.490.198/0001-31	105,00	83,50	Sim
5 BRASMACO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	043	00.284.707/0001-77	105,50	105,50	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DO OESTE - PR
SANTA MARIA DO OESTE-PR

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 22/06/2022 14:49:04
LOTE 3

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: ANJOS	Modelo: ANJOS
Descrição: THINNER 5000 X 5LTS			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 72,00	Valor Total: 864,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 M CONRADO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	074	33.715.703/0001-55	112,73	72,00	Sim
2 BRASMACO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	008	00.284.707/0001-77	112,73	73,09	Sim
3 JOCELIO VOUK	052	11.107.168/0001-17	112,73	74,50	Sim
4 J. F. PENTEADO LTDA	070	17.490.198/0001-31	112,00	89,80	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
L. F. B. DA SILVA & SILVA LTDA	062	18.990.980/0001-82	112,20	71,90	Sim

LOTE 4 - HOMOLOGADO - 22/06/2022 14:49:04
LOTE 4

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: GRAFFTEX	Modelo: GRAFFTEX
Descrição: TINTA 18 LTS FOSCO BRANCO COM CAPACIDADE DE RENDIEMNTO ACIMA DE 250 M² POR UNIDADE (LATA) LAVÁVEL RESISTENTE A GIZ DE CERA E TERRA.			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 200,00	Valor Total: 8.000,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 M CONRADO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	050	33.715.703/0001-55	500,00	200,00	Sim
2 L. F. B. DA SILVA & SILVA LTDA	093	18.990.980/0001-82	499,50	204,00	Sim
3 J. F. PENTEADO LTDA	052	17.490.198/0001-31	498,00	301,00	Sim
4 BRASMACO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	009	00.284.707/0001-77	500,00	376,65	Sim
5 JOCELIO VOUK	033	11.107.168/0001-17	500,00	490,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 5 - HOMOLOGADO - 22/06/2022 14:49:04
LOTE 5

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: PREMIUM	Modelo:
Descrição: TINTA PISO VERDE 18 LT COM CAPACIDADE DE RENDIMENTO ACIMA DE 320 M² POR UNIDADE (LATA), ANTI DERRAPANTE E RESISTENTE A PRODUTOS DE LIMPEZA. ACABAMENTO SEMI-BRILHO.			
Quantidade: 18	Valor Unit.: 341,99	Valor Total: 6.155,82	

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DO OESTE - PR
SANTA MARIA DO OESTE-PR**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 J. F. PENTEADO LTDA	023	17.490.198/0001-31	550,00	341,99	Sim
2 L. F. B. DA SILVA & SILVA LTDA	085	18.990.980/0001-82	551,25	353,50	Sim
3 BRASMACO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	028	00.284.707/0001-77	551,66	377,00	Sim
4 M CONRADO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	029	33.715.703/0001-55	551,66	379,00	Sim
5 JOCELIO VOUK	011	11.107.168/0001-17	551,66	438,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 6 - HOMOLOGADO - 22/06/2022 14:49:04
LOTE 6**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: tinsul	Modelo:
Descrição: TINTA SEMI BRILHO BRANCO 18 LT COM CAPACIDADE DE RENDIMENTO ACIMA DE 250M ² POR UNIDADE (LATA) LAVÁVEL RESISTENTE A GIZ DE CERA E TERRA.			
Quantidade: 36	Valor Unit.: 343,50	Valor Total: 12.366,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 JOCELIO VOUK	001	11.107.168/0001-17	558,33	343,50	Sim
2 L. F. B. DA SILVA & SILVA LTDA	090	18.990.980/0001-82	558,00	343,70	Sim
3 M CONRADO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	021	33.715.703/0001-55	558,33	355,00	Sim
4 BRASMACO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	042	00.284.707/0001-77	558,33	386,00	Sim
5 J. F. PENTEADO LTDA	056	17.490.198/0001-31	558,00	449,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 7 - HOMOLOGADO - 22/06/2022 14:49:04
LOTE 7**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: GRAFFTEX	Modelo: GRAFFTEX
Descrição: TINTA SEMI BRILHO VERMELHO 18 LT COM CAPACIDADE DE RENDIMENTO ACIMA DE 250M ² POR UNIDADE (LATA)			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 316,00	Valor Total: 2.528,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 M CONRADO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	045	33.715.703/0001-55	558,33	316,00	Sim
2 L. F. B. DA SILVA & SILVA LTDA	051	18.990.980/0001-82	558,00	317,50	Sim
3 JOCELIO VOUK	063	11.107.168/0001-17	558,33	340,00	Sim
4 BRASMACO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	066	00.284.707/0001-77	558,33	380,00	Sim
5 J. F. PENTEADO LTDA	077	17.490.198/0001-31	558,00	469,00	Sim

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DO OESTE - PR
SANTA MARIA DO OESTE-PR

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 8 - HOMOLOGADO - 22/06/2022 14:49:04
LOTE 8

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: GRAFFLIT	Modelo: GRAFFLIT
Descrição: VERNIZ RESTAURADOR IMBUIA 3,6			
Quantidade: 23	Valor Unit.: 95,00		Valor Total: 2.185,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 M CONRADO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	042	33.715.703/0001-55	135,00	95,00	Sim
2 JOCELIO VOUK	093	11.107.168/0001-17	135,00	96,00	Sim
3 BRASMACO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	026	00.284.707/0001-77	135,00	106,00	Sim
4 L. F. B. DA SILVA & SILVA LTDA	025	18.990.980/0001-82	134,50	109,50	Sim
5 J. F. PENTEADO LTDA	037	17.490.198/0001-31	134,00	117,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 9 - HOMOLOGADO - 22/06/2022 14:49:04
LOTE 9

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: GRAFFLIT	Modelo: GRAFFLIT
Descrição: VERNIZ RESTAURADOR INCOLOR, 3,6 LITROS			
Quantidade: 16	Valor Unit.: 92,00		Valor Total: 1.472,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 M CONRADO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	005	33.715.703/0001-55	131,00	92,00	Sim
2 BRASMACO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	094	00.284.707/0001-77	131,00	92,74	Sim
3 JOCELIO VOUK	062	11.107.168/0001-17	131,00	96,00	Sim
4 L. F. B. DA SILVA & SILVA LTDA	032	18.990.980/0001-82	130,50	107,50	Sim
5 J. F. PENTEADO LTDA	015	17.490.198/0001-31	130,00	110,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DO OESTE - PR
SANTA MARIA DO OESTE-PR**

AUTORIDADE: OSCAR DELGADO